令和２年６月２日

お客様各位

マックス建材株式会社

代表取締役 榎本浩康

新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言

解除後の対応について（お知らせ）

謹啓

平素よりの弊社に対するご支援とご厚情に対し心より御礼申し上げ

ます。

ご高承の通り、神奈川県を含む首都圏を対象とした緊急事態宣言が

解除されました。これを受けて弊社はしばらくの間、お客様に対し

まして次のように対応させて頂きますので、何卒ご理解とご協力の

ほどお願い申し上げます。

これらの対応に伴う、皆様のご不便とご迷惑を心よりお詫び申し上

げますとともに、皆様におかれましても新型コロナウイルスの災禍

なきことを衷心よりお祈り申し上げます。

謹白

記

１．営業時間は短縮を解除して、従来の午前９時から午後６時までと

させて頂きます。

２．お客様とは電話、メール、FAX などにより業務が可能であれば、

引き続き実際にお訪ねすることは極力控えます。

３．弊社をご訪問いただく際には、社員がマスク着用で、換気を十分

確保しながら対応させていただきます。

４．弊社社員は、引き続き時間短縮勤務、フレックス・タイム、また

はテレワークを行なっている場合がございますが、速やかに連絡

が取れる体制を確保いたします。

          以上